
ZARZĄDZENIE NR 145/2024 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 2 września 2024 roku 

w sprawie zorganizowania czwartego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Kozienice położonych w Kozienicach, os. Borki 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 roku poz. 609, 721), art. 37 ust. 1, art. 38, art. 67 ust. 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 202r oku poz. 1145) oraz Uchwały Nr LX/719/2023 Rady Miejskiej w Kozienicach  z dnia 14 września 
2023 roku w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy Kozienice 
położonych w Kozienicach zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zorganizować czwarty przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowych 
stanowiących własność Gminy Kozienice, położonych w Kozienicach, os. Borki dla których przez V Wydział 
Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Kozienicach prowadzona jest księga wieczysta nr RA1K/00020573/1 
stanowiących niżej wymienione numery działek, ustalam cenę wywoławczą oraz wysokość wadium: 

nr 6940 o powierzchni 715 m2, cena wywoławcza 135 000 zł, wadium 13 500 zł, 

nr 6941 o powierzchni 586 m2, cena wywoławcza 110 000 zł, wadium 11 000 zł, 

nr 6942 o powierzchni 586 m2,cena wywoławcza 110 000 zł, wadium 11 000 zł,  

nr 6943 o powierzchni 586 m2, cena wywoławcza 110 000 zł, wadium 11 000 zł,  

nr 6944 o powierzchni 671 m2, cena wywoławcza 127 000 zł, wadium 12 700 zł,  

nr 6945 o powierzchni 612 m2, cena wywoławcza 117 000 zł, wadium 11 700 zł,  

nr 6946 o powierzchni 532 m2, cena wywoławcza 103 500 zł, wadium 10 350 zł. 

§ 2. Ustalam termin przetargu na dzień 15 października 2024 roku. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza ds Technicznych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
 

Mariusz Prawda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D74DA5B-7477-4653-9E11-47D7B97D9CCF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR  BURMISTRZA GMINY KOZIENICE z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


